

W nawiązaniu do postępowania pn.: „Świadczenie usługi inżyniera kontraktu wraz z nadzorem inwestorskim dla projektu pod nazwą: Konwersja kotła węglowego na kocioł opalany biomasą wraz z układem gospodarki paliwem biomasowym” przekazujemy następujące pytania:

**1. Pytanie nr 1:**

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji o orientacyjnej lub maksymalnej powierzchni w m<sup>2</sup> dostępnych pomieszczeń, które Wykonawca może wynająć od Zleceniodawcy w ramach biura IK. Ta informacja jest potrzebna by móc precyzyjnie przeliczyć koszt wynajmu wg cennika załączonego w postępowaniu.

**Odpowiedź Zleceniodawcy:**

Zleceniodawca informuje, że orientacyjna powierzchnia dostępnych pomieszczeń, które Zleceniobiorca może wynająć od Zleceniodawcy na potrzeby biura IK wynosi ok. 30-35 m<sup>2</sup>.

**2. Pytanie nr 2:**

Prosimy o potwierdzenie czy dla inwestycji została wydana decyzja środowiskowa, jeśli tak prosimy o jej załączenie, gdyż ten dokument pozwoli na określenie zakresu zadań dla nadzoru przyrodniczego.

**Odpowiedź Zleceniodawcy:**

Zleceniodawca potwierdza, że dla przedmiotowej inwestycji została wydana decyzja środowiskowa. Zleceniodawca udostępnia rzeczoną decyzję – patrz plik „2025-12-12 DUŚ ostateczna, 14.01.2026”.

**3. Pytanie nr 3:**

Prosimy o informacje czy jest już wybrany Generalny Wykonawca robót budowlanych dla tej inwestycji?

**Odpowiedź Zleceniodawcy:**

Zleceniodawca informuje, że Generalny Wykonawca nie został jeszcze wybrany. Zleceniodawca informuje, że wskazana została najkorzystniejsza oferta dla przedmiotowej inwestycji, a także informuje, że uznanie oferty za najkorzystniejszą nie stanowi oficjalnego potwierdzenia jej wyboru i zakończenia postępowania na wybór Generalnego Wykonawcy.

**4. Pytanie nr 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w przypadku konsorcjum może na spełnienie warunku z Rozdziału 9 pkt. 9.3.3.3 wykazać się kwota łączną na 5 000 000 PLN z opinii bankowej lidera i partnera.

**Odpowiedź Zleceniodawcy:**

Zleceniodawca informuje, że uzna warunek, o którym mowa w pkt 9.3.3.3. SWZ, za spełniony w przypadku Oferenta, który:

- wykaze się posiadaniem łącznie (lider i partner konsorcjum) własnych środków finansowych na poziomie min. 5 000 000 PLN lub opinii bankowej, potwierdzającej zdolność kredytową Oferenta (lidera i partnera konsorcjum) w banku na poziomie min. 5 000 000 PLN oraz

- będzie ponosił solidarną odpowiedzialność wobec Zleceniodawcy za wykonanie Umowy.